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DESCRIPCIÓN COMERCIAL:HIDRÁULICA

COMPOSICIÓN DEL EQUIPO:

El equipo se vende con una maleta 
completa con accesorios.
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Bomba Hidráulica
Tensor con acoplador

Émbolo
Base Plana

Soporte de Émbolo
Soporte de Tensor

Collarín Dentado
Cabeza Flexible

Base en V 90º
Cabeza de Cuña

Acoplamiento de tubo Ext.
Extensión 410 mm
Extensión 300 mm
Extensión 200 mm
Extensión 130 mm

SP730111
SP730112
SP730113
SP730114
SP730115
SP730116
SP730117
SP730118
SP730119
SP730120
SP730121
SP730122
SP730123
SP730124
SP730125
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